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w Białymstoku

 

Uzasadnienie

do projektu Planu urządzenia lasu Nadleśnictwa Pomorze na lata 2023 – 2032
w związku z art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.)

Przy sporządzaniu projektu Planu urządzenia lasu Nadleśnictwa Pomorze na lata 
2023-2032 (projekt PUL) zapewniono społeczeństwu udział w postępowaniu poprzez:

1. Informację o przystąpieniu do opracowania projektu planu urządzenia lasu 
Nadleśnictwa Pomorze oraz zwołaniu posiedzenia Komisji Założeń Planu (KZP) -  
pismo z dnia 29 września 2020 r. Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Białymstoku (RDLP); 

2. Ogłoszenie w dniu 1 października 2020 r. w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) 
RDLP w Białymstoku o planowanym posiedzeniu Komisji Założeń Planu 
w celu ustalenia założeń projektu PUL. Z uwagi na trwające zagrożenie SARS-Cov-
19 spotkanie zaplanowano w wąskim gronie: przewodniczący (Dyrektor lub 
Zastępca RDLP w Białymstoku), kierownictwo Nadleśnictwa Pomorze, 
przedstawiciel kierownictwa Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, naczelnik 
właściwy ds. urządzania lasu RDLP w Białymstoku;

3. Ogłoszenie w dniu 18 grudnia 2020 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku o udostępnieniu do wglądu protokołu 
z KZP  oraz możliwości składania uwag do 12 stycznia 2021 r.; 

4. Ogłoszenie w dniu 24 października 2022 r. w BIP RDLP w Białymstoku o terminie 
i miejscu zwołania posiedzenia Narady Techniczno – Gospodarczej (NTG); 

5. Rozesłanie (dnia 4 listopada 2022 r.) zaproszeń na NTG do przedstawicieli 
urzędów, samorządów, przedsiębiorców leśnych oraz organizacji zainteresowanych 
gospodarką leśną i ochroną przyrody w lasach nadleśnictwa;

6. Ogłoszenie Dyrektora RDLP ws. udostępnienia projektu planu urządzenia lasu 
Nadleśnictwa Pomorze sporządzonego na lata 2023 – 2032 oraz Prognozy 
oddziaływania tego planu na środowisko do konsultacji społecznych oraz 
ogłoszenie w dniu 3 stycznia 2023 r. w BIP RDLP w Białymstoku o możliwości 
zapoznania się z projektem PUL wraz z prognozą oddziaływania na środowisko;

7. Zamieszczenie w lokalnej prasie ogłoszenia o możliwości zapoznania się 
z projektem PUL wraz z prognozą oddziaływania tego planu na środowisko, 
w siedzibie Nadleśnictwa, w terminie od 5 stycznia 2023 r. przez okres 21 dni. 



str. 2

Na posiedzeniach KZP i NTG zaproszeni goście mogli zabrać głos, a zapis 
dyskusji znajduje się w protokołach z tych spotkań, stanowiących załączniki do tomu I 
PUL – Elaboratu.

Podczas konsultacji społecznych przeprowadzonych dla projektu PUL 
Nadleśnictwa Pomorze, zarówno do protokołu z KZP jak i do projektu PUL wraz z 
Prognozą oddziaływania na środowisko, nie wpłynęły żadne uwagi strony społecznej.

Tadeusz Wilczyński  
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Białymstoku
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